
D Á R K O V Ý  V O U C H E R

Plavba do Drážďan s jídlem a programem
 1 osoba  1 den (0 nocí)  Můžete využít do: 29. 10. 2023

Kód pro uplatnění:

DD232910Y9KECP

Kontakt na poskytovatele:

Labská plavební

společnost

Drážďany

www.labskaplavebni.cz

Voucher zahrnuje

Strava: Polopenze

Oběd na lodi: polévka a hlavní jídlo

Večeře na lodi: hlavní jídlo a dezert

Ochutnávka 3 druhů vín

Doprava: Vlastním způsobem

Plavba lodí z Děčína do Drážďan a zpět

Ostatní služby

Průvodce / technický dozor

Jak uplatnit

Domácí mazlíčky nechte doma, zvířátka nejsou při této

plavbě na palubě povolena.

Rezervace: po obdržení voucheru zašlete e-mail

na plavbydresden@seznam.cz a uveďte:

termín plavby

vaše jméno, telefon

kód voucheru

místo, kam plujete: Drážďany

Voucher rezervujte nejpozději 20 dní před koncem jeho

l t tiKde najdete kompletní informace o voucheru?

Zadejte kód pro darování voucheru 7CMT4UQ3 na 

www.slevomat.cz/muj-voucher. Získáte podrobné informace,

voucher online, možnost výměny do 30. 7. 2023 a pohlídáme

za vás termíny.

Kontakt na zákaznickou linku Slevomat:

+420 222 745 354, www.slevomat.cz/kontakt

mailto:plavbydresden@seznam.cz
https://www.slevomat.cz/muj-voucher
tel:+420%C2%A0222%C2%A0745%C2%A0354
https://www.slevomat.cz/kontakt


Plavba do Drážďan s jídlem a programem

 1 osoba  1 den (0 nocí)

Kód pro uplatnění

DD232910Y9KECP  

Lze využít do

29. 10. 2023

Voucher zahrnuje

Strava: Polopenze
Oběd na lodi: polévka a hlavní jídlo

Večeře na lodi: hlavní jídlo a dezert

Ochutnávka 3 druhů vín

Doprava: Vlastním způsobem
Plavba lodí z Děčína do Drážďan a zpět

Ostatní služby

Jak uplatnit

 Kdykoliv

Domácí mazlíčky nechte doma, zvířátka nejsou při této plavbě

na palubě povolena.

Rezervace: po obdržení voucheru zašlete e-mail

na plavbydresden@seznam.cz a uveďte:

termín plavby

vaše jméno, telefon

kód voucheru

místo, kam plujete: Drážďany

Voucher rezervujte nejpozději 20 dní před koncem jeho platnosti.

Vytištěný voucher nebo dárkový lístek přineste s sebou

k odbavení.

Samotný voucher negarantuje zajištění kapacity. Po nákupu

voucheru je třeba dokončit rezervaci viz instrukce výše.

Domácí mazlíčky nechte doma, zvířátka nejsou při této plavbě

na palubě povolena.

Parkování v Děčíně: Cca 100 m od přístavního můstku lodi je velké

neplacené parkoviště.

Chcete se na něco zeptat? Volejte od 11:00 do 17:00 na tel.

725 933 730. 

Děti
Dítě do 10 let má plavbu za 649 Kč (platba na lodi). Dětský lístek

zahrnuje plavbu s živou hudbou, oběd, večeři a průvodce.

Kočárek můžete vzít na palubu za poplatek 100 Kč.

Zájem o rezervaci pro dítě nahlaste již při rezervaci voucheru.

Storno podmínky
Rezervace termínu plavby je závazná.

Zakoupený voucher nelze stornovat ani refundovat, změnu

termínu můžete nahlásit po předchozí domluvě nejpozději 5 dní

před odplutím, jinak voucher bez náhrady a v plné výši propadá.

Pokud se na rezervovaný termín nedostavíte, voucher propadá.

Voucher je přenosný, ale není vyměnitelný za peníze. 

mailto:plavbydresden@seznam.cz


Průvodce / technický dozor

Služby průvodce po celý den

Živá hudba

Termíny plaveb v roce 2023: Rezervace

můžete provádět už od 2. 1. 2023.

Dárkový lodní lístek platí až

do 28. 10. 2023 v atraktivních

víkendových termínech (17. 9., 22. 9.,

24. 9., 29. 9., 7. 10., 14. 10., 21. 10.,

28. 10. 2023, pátek, sobota, neděle).

Termíny plaveb najdete na tomto

odkazu

(https://labskaplavebni.cz/terminy-

plaveb)

Program a jízdní řád:

08:30 – zahájení nástupu na loď

09:00 – loď odplouvá z přístaviště

Děčín (Smetanovo nábřeží, Tyršův

most – u nové Městské knihovny)

09:50 – zastávka Hřensko a oběd

na lodi během plavby

13:00 – přistání lodi v centru Drážďan,

prohlídka města s průvodcem či

samostatně

15:00 – loď odplouvá z Drážďan,

ochutnávka vín a večeře na lodi

20:30 – zastávka Hřensko, možnost

přestoupit na autobus do Děčína,

který urychlí cestu k večerním

vlakovým spojům (jízda 25 minut)

22:00 – přistání lodi v Děčíně

(Smetanovo nábřeží)

Smlouvy a dokumenty

VOP podmínky

(https://www.slevomat.cz/soubor/268008-

93f05b-vop-pro-cestujici-2019.pdf)

Pořádá

plavbydresden@seznam.cz

+420 725 933 730

Labská plavební společnost

Smetanovo nábřeží (pod zámkem), Děčín,

Přístaviště Děčín

https://labskaplavebni.cz/terminy-plaveb
https://www.slevomat.cz/soubor/268008-93f05b-vop-pro-cestujici-2019.pdf
mailto:plavbydresden@seznam.cz
tel:+420-725-933-730


pondělí 11:00–17:00

úterý 11:00–17:00

středa 11:00–17:00

čtvrtek 11:00–17:00

pátek 11:00–17:00

sobota 11:00–17:00

neděle 11:00–17:00

Destinace

Zobrazit na mapě
Drážďany


